
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 26.05.2020 № 363
м. Бровари

 
Про внесення  змін до рішення 
виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області від 
16.11.2018 № 824, про втрату чинності 
рішення виконавчого комітету від 
30.07.2019 № 876 та деяких підпунктів 
рішень виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області

Розглянувши службові листи: начальника управління містобудування та 
архітектури Батинчук С.М., начальника управління інспекції та контролю 
Мельниченка Б.М., начальника відділу з питань надзвичайних ситуацій  та 
взаємодії з правоохоронними органами Бецка В.М., начальника служби у 
справах дітей Теплюк Л.М., керуючись статтею 40 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет Броварської міської 
ради Київської області 

 
         В И Р І Ш И В:

1. Внести  зміни в пункт 2  рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області від 16.11.2018 № 824 «Про утворення комісій і 
рад по сприянню в роботі виконавчого комітету та затвердження їх складу», 
виклавши  підпункти 2.2, 2.3, 2.16, 2.18 в новій редакції: 

«2.2. Рада з питань безпечної життєдіяльності населення:

1. Резнік 
Олександр Вікторович

- заступник міського голови, голова ради;

2. Ковшун 
Людмила Михайлівна

- заступник начальника Управління 
інспекції та контролю Броварської 
міської ради Київської області – 
начальник відділу з питань контролю за 
додержанням законодавства про працю, 
заступник голови ради;

3. Предаченко 
Наталія Олександрівна

- головний спеціаліст з питань безпеки 
праці та безпечної життєдіяльності 
населення відділу з питань контролю за 
додержанням законодавства про працю 
Управління інспекції та контролю 



2

Броварської міської ради Київської 
області, секретар ради;

Члени ради:
1. Багнюк 

Валентин Віталійович
- директор КНП «Броварська БКЛ» БРР 

БМР (за згодою);
2. Бецко 

Василь Михайлович
- начальник відділу з питань надзвичайних 

ситуацій та взаємодії з правоохоронними 
органами Броварської міської ради 
Київської області;

3. Вакарчук 
Олександра Василівна

- начальник відділу державного нагляду за 
дотриманням санітарного законодавства 
Броварського районного Управління ГУ 
Держпродспоживслужби в Київській 
області (за згодою);   

4. Клименко 
Наталія Федорівна

- начальник Броварського відділення 
управління виконавчої дирекції Фонду 
соціального страхування України в 
Київський області;

5. Мельник 
Оксана Миколаївна

- начальник управління освіти і науки 
Броварської міської ради Київської 
області;

6. Петренко 
Олег Григорович

- начальник Броварського відділу поліції 
ГУ Національної поліції України в 
Київський області (за згодою);

7. Решетова 
Світлана Ігорівна

- начальник управління будівництва, 
житлово-комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту 
Броварської міської ради Київської 
області;

8. Семиног 
Микола Миколайович

- начальник Броварського районного 
управління ГУ ДСНС України у 
Київський області (за згодою);

9. Сенько 
Лідія Іванівна

- начальник Броварського відділу 
звернення громадян (сервісний центр) 
управління обслуговування громадян 
Головного управління Пенсійного фонду 
України у Київській області (за згодою).

2.3. Комісія з питань техногенно-екологічної безпеки 
та надзвичайних ситуацій

1. Міський голова - голова комісії;
2.  Радник міського голови - перший заступник голови комісії;
3. Начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій та взаємодії з 

правоохоронними органами Броварської міської ради Київської області, 



3

заступник голови комісії;
4. Головний спеціаліст  відділу з питань надзвичайних ситуацій та взаємодії 

з правоохоронними органами Броварської міської ради Київської області 
(відповідно до розподілу функціональних обов’язків) - секретар комісії;

Члени комісії:
1. Начальник Броварського  районного управління ГУ ДСНС України у 

Київській області (за згодою);
2. Начальник дільниці мережі доступу №325/2 м. Бровари  Цеху мережі 

доступу №3 Київської міської філії ПАТ «Укртелеком» (за згодою);
3. Начальник  Броварського відділу  поліції ГУ Національної поліції 

України в Київській області (за згодою);
4. Начальник Броварського районного управління  ГУ 

Держпродспоживслужби в Київській області (за згодою);
5. Начальник  Броварського відділення АТ “Київоблгаз” (за згодою);
6. Директор ПАТ «Броварське АТП-13209» (за згодою);
7. Військовий комісар Броварського ОМВК (за згодою);
8. Завідувач Броварського міжрайонного відділу лабораторних досліджень 

ДУ «Київський ОЛЦ МОЗ України»  (за згодою);
9. Директор комунального підприємства Броварської міської ради 

Київської області «Бровари-Благоустрій»;
10. Директор комунального некомерційного підприємства «Броварська 

багатопрофільна клінічна лікарня» Броварської районної ради Київської 
області та Броварської міської ради Київської області;

11. Директор комунального некомерційного підприємства  Броварської 
міської ради «Броварського міського центру первинної медико-
санітарної допомоги»;

12. Начальник Броварської станції екстреної медичної допомоги 
комунального некомерційного підприємства Київської обласної ради 
«Київського обласного центру екстреної медичної допомоги та 
медицини катастроф» «Броварська станція екстреної медичної 
допомоги» (за згодою);

13. Начальник  фінансового управління Броварської міської ради Київської 
області;

14. Директор комунального підприємства Броварської міської ради 
Київської області «Броваритепловодоенергія»;

15. Начальник Броварського районного підрозділу  ПрАТ «Київобленерго» 
(за згодою);

16. Начальник управління будівництва, житлово-комунального 
господарства, інфраструктури та транспорту Броварської міської ради 
Київської області;

17. Головний спеціаліст з питань безпеки праці та безпечної 
життєдіяльності населення  відділу з питань контролю за додержанням 



4

законодавства про працю  управління інспекції та контролю Броварської 
міської ради Київської області (відповідно до розподілу функціональних 
обов’язків);   

18. Начальник відділу з питань екології та природокористування управління 
інспекції та контролю Броварської міської ради Київської області;

19. Начальник відділу охорони здоров’я  Броварської міської ради Київської 
області.

2.16. Комісія з питань  захисту прав дитини:

1. Сапожко
Ігор Васильович

- міський голова, голова комісії; 

2. Виноградова
Лариса Миколаївна

- заступник міського голови, заступник 
голови комісії;

3. Войтенко 
Наталія Іванівна

- головний спеціаліст відділу опіки 
(піклування) та сімейних форм виховання 
служби у справах дітей Броварської міської 
ради Київської області, секретар комісії. 

Члени комісії:

1. Гребенець
Віра Володимирівна

- заступник директора з медичного 
обслуговування населення Комунального 
некомерційного підприємства Броварської 
міської ради «Броварський міський центр 
первинної медико – санітарної допомоги»;

2. Каштанюк
Олександ Михайлович

- начальник юридичного управління  
Броварської міської ради Київської області;

3. Мальченко 
Лідія Василівна

- начальник Броварського міськрайонного 
відділу реєстрації актів цивільного стану 
Центрального міжрегіонального  
управління Міністерства юстиції (м. Київ)  
(за згодою);

4. Мардар 
Людмила Анатоліївна

- директор Броварського міського центру 
соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді;

5. Мельник 
Оксана Миколаївна

-  начальник управління освіти і науки 
Броварської міської ради Київської області;

6. Мироненко 
Тетяна Миколаївна

- старший інспектор з ювенальної превенції 
сектору превенції Броварського відділу  
поліції Головного управління Національної 
поліції, майор поліції (за згодою);

7. Петренко
Алла Іванівна

- начальник управління соціального захисту 
населення Броварської міської ради 
Київської області;

8. Петрик
Лідія Володимирівна

- начальник Броварського районного відділу 
управління державної міграційної служби 
України в Київській області (за згодою);



5

2.18. Архітектурно-містобудівна рада:
1. Батинчук 

Світлана Миколаївна
- начальник управління містобудування та 

архітектури - головний  архітектор міста, 
голова ради;

2. Резнік 
Олександр Вікторович

- заступник міського голови, заступник 
голови  ради;

3. Рибакова
Лілія Євгеніївна

- заступник начальника управління – 
начальник Служби містобудівного 
кадастру  управління містобудування та 
архітектури Броварської міської ради 
Київської області, секретар ради.

Члени ради:
1. Вакарчук 

Олександра Василівна
- начальник відділу державного нагляду за 

дотриманням санітарного законодавства 
Броварського районного Управління ГУ 
Держпродспоживслужби в Київській 
області (за згодою);   

2. Власенко
Володимир Вікторович

- провідний  інженер виробничо-технічного 
відділу Броварського відділення АТ 
“Київоблгаз” (за згодою);

3. Гудименко
Леся Миколаївна

- начальник відділу земельних ресурсів 
Броварської міської ради Київської області; 

4. Давидюк
Тетяна Сергіївна

- виконуюча обов’язки начальника відділу 
містобудівної діяльності та реклами  
управління містобудування та архітектури

 Броварської міської ради Київської області;

9. Сенько
Лідія Іванівна

- начальник Броварського відділу звернення 
громадян (сервісний центр) управління 
обслуговування громадян Головного 
управління Пенсійного фонду України у 
Київській області (за згодою);

10. Скирта 
Раїса Іванівна 

- начальник відділу реєстрації місця 
проживання фізичних осіб Броварської 
міської ради Київської області;

11. Теплюк 
Лариса Миколаївна

- начальник служби у справах дітей 
Броварської міської ради  Київської 
області;

12. Шкред 
Ірина Юріївна

- заступник начальника Броварського 
міськрайонного відділу державної 
виконавчої служби Центрального  
міжрегіонального управління Міністерства 
юстиції (м. Київ) ( за згодою).



6

5. Жимайлов 
Юрій Миколайович 

- начальник відділу з питань екології 
управління інспекції та контролю 
Броварської міської ради Київської області;

6. Каштанюк
Олександр Михайлович

- начальник юридичного управління 
Броварської міської ради Київської області;

7. Краснощок
Оксана Володимирівна

- директор комунального підприємства 
Броварської міської ради Київської області 
«Броваритепловодоенергія»;

8. Левандовський 
Микола Мар’янович 

- керівник комунального підприємства 
«Творча архітектурна майстерня 
«М.Левандовський» (за згодою);

9. Мелікова 
Катерина 
Володимирівна

- начальник відділу культури Броварської 
міської ради Київської області;

10. Мельниченко 
Богдан Миколайович

- начальник управління інспекції та 
контролю Броварської міської ради 
Київської області;

11. Павлик 
Людмила 
Олександрівна

- заступник начальника управління 
будівництва, житлово - комунального 
господарства, інфраструктури та 
транспорту Броварської міської ради 
Київської області; 

12. Половко 
Віталій 
Володимирович

- головний інспектор відділу запобігання 
надзвичайним ситуаціям Броварського РУ 
ГУ ДСНС України у Київській області (за 
згодою);

13. Решетова 
Світлана Ігорівна

- начальник управління будівництва, 
житлово - комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту Броварської 
міської ради Київської області.»

2.Визнати такими, що втратили чинність: 
2.1. Підпункт 2.16 пункту 2 рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області від 16.11.2018 № 824 «Про утворення комісій і 
рад по сприянню в роботі виконавчого комітету та затвердження їх складу».
2.2. Підпункт 1.2 пункту 1 рішення виконавчого комітету Броварської міської 
ради Київської області від 08.01.2019 № 31 «Про внесення  змін до рішення 
виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області від 
16.11.2018 № 824 «Про утворення комісій і рад по сприянню в роботі 
виконавчого комітету та затвердження їх складу».
2.3. Підпункт 1.2 пункту 1 рішення виконавчого комітету Броварської міської 
ради Київської області від 12.03.2019 № 294 «Про внесення  змін до рішення 
виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області від 
16.11.2018 № 824 «Про утворення комісій і рад по сприянню в роботі 
виконавчого комітету та затвердження їх складу».



7

2.4. Рішення виконавчого комітету Броварської міської ради Київської 
області від 30.07.2019 № 876 «Про внесення  змін до рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради Київської області від 16.11.2018 № 824 
«Про утворення комісій і рад по сприянню в роботі виконавчого комітету та 
затвердження їх складу».
2.5. Підпункт 1.2 пункту 1 рішення виконавчого комітету Броварської міської 
ради Київської області від 29.10.2019 № 1157 «Про внесення  змін до рішення 
виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області від 
16.11.2018 № 824 «Про утворення комісій і рад по сприянню в роботі 
виконавчого комітету та затвердження їх складу».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
виконавчого комітету Кузнєцова К.В.
  

Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО


